
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale Per il Lazio  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

ANGELO MARIA RICCI 
C.M. RIIC81600V        C.F.80007290572 – Codice Univoco UF8J7Q 

Via XXIII Settembre,16 - 02100 Rieti (RI) tel. 0746/203129 - 251330  
E-Mail: RIIC81600V@istruzione.it    PEC: riic81600v@pec.istruzione.it 

WEB: www.icamricci..it  
 

 

Alla DSGA 

Alla Prof.ssa BUCCHIGNANI ORNELLA 

Ai Prof.ri SERANI DANTE – IACONO MARIA RITA  

Alle Sig.re CAPPELLONI GABRIELLA – ZELLI GABRIELLA  (ATA) 

Agli Atti 

Al Sito WEB 

All’Albo Online 

 

Oggetto:  Decreto di  nomina Seggio Elettorale di istituto “Elezioni Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione 
(CSPI) 7 maggio 2024”.  

LA COMMISSIONE ELETTORALE D’ISTITUTO 

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 2023, che indice i termini e le modalità delle elezioni delle  
componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei 
suoi componenti; 

VISTO l’art. 20 lettera f) dell’O.M. 234 del 05/12/2023 che predispone la definizione dei seggi elettorali con 
l'attribuzione dei relativi elettori; 

I S T I T U I S C E 

un unico seggio elettorale presso i locali della SSIG “ A.M. RICCI” siti in Rieti Via XXIII Settembre n. 16; 

D I S P O N E 

che il seggio è così composto: 

Prof.ssa BUCCHIGNANI Ornella  

Sig.ra      CAPPELLONI  Gabriella 

Prof.ssa IACONO Maria Rita 

Prof.      SERANI Dante 

Sig.ra    ZELLI Gabriella 

       IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE 

                                                                                                                     Prof.ssa Ornella BUCCHIGNANI 

 

                                                                                    (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art.3, co 2, D.Lgs.39/93) 

 

mailto:RIIC81600V@istruzione.it
mailto:riic81600v@pec.istruzione.it
http://www.icamricci..it/



